Администрация Сорочинского муниципального округа Оренбургской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от О'! ЯF_____ № 7^-/7__________

О внесении изменений в постановление администрации Сорочинского
городского округа Оренбургской области от 14.11.2024 №1653-п «Об

утверждении перечня главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования Сорочинский муниципальный округ

Оренбургской области»

В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьями 17, 20, 45 Устава муниципального образования
Сорочинский муниципальный округ Оренбургской области, в связи с
допущенной технической ошибкой, администрация Сорочинского
муниципального округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 14.11.2024 № 1653-п «Об утверждении
перечня главных администраторов доходов бюджета муниципального
образования Сорочинский муниципальный округ Оренбургской области
следующие изменения:

1.1. В перечне главных администраторов доходов бюджета
муниципального образования Сорочинский муниципальный округ
Оренбургской области наименование главного администратора доходов
местного бюджета 715 «Отдел по управлению имуществом и земельным
отношениям администрации Сорочинского муниципального округа»
заменить на «Отдел по управлению муниципальным имуществом и
земельным отношениям администрации Сорочинского муниципального
округа Оренбургской области».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы по финансовой политике - начальника Управления
финансов Такмакову Т.П.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
муниципальный округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(http://sorochinsk56.ru).

Глава Сорочинского
муниципального округа Т.П. Мелентьева

[место для подписи]
Разослано: в дело, Такмаковой Т.П., Зениной И.В., прокуратуре

http://sorochinsk56.ru